
≪個人情報取扱注意≫ 予約番号：Ｂ１－（　　　　　　　　　　）

年 日
ご親権者　様

この度は、 様（　　　　　　　）歳、下記コースにお申込みを

いただきまして誠にありがとうございます。

年 月 日ご出発、 　コースの

旅行契約の締結にあたり、ご親権者としてご同意いただきましてご確認賜りますようお願い申し上げます。 

【Ａ】 ご親権者様ご記入欄

ご親権者様　ご署名： 印 続柄（　　　　　）

【B】 ご親権者様ご記入欄
この度の旅行には 様を保護者とします。

ご親権者様　ご署名： 印 続柄（　　　　　）

＊ １５歳未満の方のご参加は、保護者の同行が必要です。
＊ 未成年者の方（１５歳以上～２０歳未満）のみの場合は上記記入欄【Ａ】にご記入下さい。
　　親権者以外の方が保護者として同行される場合は上記記入欄【Ｂ】にご記入下さい。
＊ 未成年者の単独渡航に関し、査証その他の書類が必要な国がございます。滞在ならびに乗り継ぎ等、
　　入国予定国の入国手続に必要な書類を事前に必ずご自身でご確認ください。

【送付先】ﾏｽｶｯﾄﾂｱｰｾﾝﾀ FーAX： 086-232-7189
 旅行取扱販売店：
 TEL：
 FAX：

担当者名：

月

未成年者のご参加同意書

この同意書に記載していただきましたお客様情報は、未成年のお客様のツアーご参加にあたり、ご親権者の同意を
確認させていただくための目的以外では使用いたしません。

<旅行条件書第3項(1)ご参照>


